
 
 

     

Destinatari:  Personale docente:  
- Cangemi; 
- Iacopelli; 
- Mansueto; 
- Sgrò. 

 

e  p.c.  DS 
 DSGA 
 RSU e TAS 
 RLS 
 RSPP 
 FS Sicurezza 
 Presidenza CdI 

 

DISPOSIZIONE DI ATTIVAZIONE MODALITA’ LAVORO AGILE 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DPR 275/99 – Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59 – e nello specifico l’art. 4 (autonomia didattica) e l’art.5 (autonomia 
organizzativa); 

VISTO il DECRETO DEL MINISTRO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE DEL 19 ottobre 2020 che all’art. 1 (lavoro 
agile) dispone: 
Il lavoro agile nella pubblica amministrazione costituisce una delle modalità ordinarie di svolgimento della 
prestazione lavorativa […]; 

VISTE le Linee Guida per la Didattica Digitale Integrata, adottate dal Ministero dell’Istruzione con il Decreto n° 39 del 
26/06/2020; 

VISTO  il Piano per la Didattica Digitale Integrata approvato dagli Organi Collegiali; 

 
DISPONE 

 
- a far data da giovedì 15 aprile 2021 e fino ad ulteriore comunicazione l’erogazione del servizio 

educativo – didattico degli insegnanti in indirizzo avverrà secondo la modalità a distanza ciascuno 
dal proprio domicilio e secondo l’orario ordinario delle classi; 

- gli alunni delle classi in quarantena in collegheranno ad remoto secondo l’orario ordinario delle 
classi; 

- gli alunni delle classi non in quarantena si collegheranno da scuola; 
- sarà garantito il servizio di vigilanza per le classi in presenza da scuola. 

 
                                                                           

   Il Dirigente Scolastico 

                                                             

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Laura Lanza - Baronessa di Carini 

Via Prano n. 72 – 90044 – Carini (PA) – C.M. PAIC861009 - C.F. 80056780820 Telefono 

091/8661056- e-mail: paic861009@istruzione.it paic861009@pec.istruzione.it 

 

 

  

mailto:paic861009@istruzione.it
mailto:paic861009@pec.istruzione.it



		2021-04-14T11:51:00+0000
	SALVATORE CIRAVOLO




